SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ

THÀNH PHỐ CAO LÃNH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 93/TB-TTYT Tp.Cao Lãnh, ngày 25 tháng 2 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc yêu cầu báo giá trang thiết bị y tế

Kính gửi: Các Công ty cung ứng trang thiết bị y tế

 Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu mua

sắm trang thiết bị phục vụ nhu cầu chuyên môn năm 2025, với nội dung cụ thể như

sau:

1. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

- Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh (Địa chỉ: số

68, đường Phạm Hữu Lầu, Phường 4, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp).

- Thông tin liên hệ tiếp nhận báo giá:

Phạm Hoàng Minh, viên chức Phòng Hành chính - Tổng hợp

Số điện thoại: 0938 242 629

Gmail: phamghoangminh87p@gmail.com.

- Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp tại Phòng Hành chính - Tổng hợp

(Địa chỉ: số 68, đường Phạm Hữu Lầu, Phường 4, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng

Tháp).

- Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 15h ngày 25/02/2025 đến 17h ngày

07/03/2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

- Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 25/02/2025.

2. Nội dung yêu cầu báo giá:

(Kèm theo Danh mục trang thiết bị)

* Lưu ý:

- Bảng báo giá phải có đủ nội dung yêu cầu và có ghi ngày, tháng, năm, chữ

ký và đóng dấu của Công ty báo giá.

2

2

- Báo giá có đính kèm thông tin về cấu hình, thông số kỹ thuật và catalogue

của trang thiết bị (nếu có).

- Giá đã có VAT và các chi phí liên quan khác.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc TTYT;

- Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

- Website TTYT;

- Lưu: VT, DTTBVTYT.

 GIÁM ĐỐC

Trương Quốc Dũng

DANH MỤC TRANG THIẾT BỊ

 (Kèm theo Thông báo số 93/TB-TTYT ngày 25 tháng 02 năm 2025 của Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh)

TT

Danh mục

Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số kỹ thuật và các thông tin liên quan về kỹ

thuật

Số

lượng

Đơn vị

tính

01

Máy đo thính

lực

- Năm sản xuất: 2024 trở về sau,

- Chất lượng hàng hóa: mới 100%

- Tiêu chuẩn chất lượng: Đạt tiêu chuẩn chất lượng ISO 9001, ISO 13485, hoặc tương

đương

CẤU HÌNH CUNG CẤP

- Máy chính

- Tai nghe đo thính lực

- Nút bấm

- Biểu đồ thính lực đồ

- Bút, túi đựng,…

ĐẶC TÍNH, THÔNG SỐ KỸ THUẬT

- Vận hành đơn giản
- Lưu trữ kết quả đo (≤ 50 bệnh nhân), xem trên màn hình tích hợp hoặc chuyển sang

PC (phần mềm)

- Tần số (AC):  125 – 8000 Hz (Tai nghe DD45)
- Tín hiệu âm thanh

 Đầu vào: âm thanh dao động +/- 5%, 5 Hz (điều chế tần số sóng sin)

 Đầu ra: kênh trái, kênh phải
- Bước cường độ: 1, 2 hoặc 5 dB hoặc tương đương

- Mức méo tiếng: 0,3% hoặc tương đương; dưới 1% ở cường độ tối đa

01 Máy

 Tổng số: 01 (một) loại trang thiết bị y tế

		2025-02-25T16:44:35+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-26T08:06:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ CAO LÃNH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-26T08:06:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ CAO LÃNH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!